
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
  Sportovně technická komise 

Zápis č.15/22-23 
 

z jednání konaného v sídle OFS Nymburk, Nerudova 512, dne 24.11.2022 od 15,30 hodin. 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Tangl online. 
Omluveni: Bosák 
Bod č. 1 – došlá pošta  
Bod č. 2 – kontrola soutěží   
OP muži 3.kolo – bez závad, až na utkání 2022218A1A0307 Tatce – Rožďalovice, kde nebyl 
v průběhu utkání řádně označen hl. pořadatel (viz ZoU). STK ukládá mužstvu Sokol Tatce dle 
SŘ a RMS pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále 
na utkání 2022218A1A0306 FK Loučeň – FK Litol mládež A, které nebylo sehráno pro 
nezpůsobilý terén. Mužstva se dohodla na náhradním termínu utkání na 18.3.2023. STK 
souhlasí. Změna bude uvedena v IS FAČR. 
3.třída sk. A 3.kolo – bez závad 
3.třída sk.B 3.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 3.kolo – bez závad, až na utkání 2022218A3A0302 Sokol Drahelice – FK Litol 
mládež B, které nebylo sehráno pro nezpůsobilý terén. Mužstva se dohodla na náhradním 
termínu utkání na 18.5.2023. STK nesouhlasí a stanovuje náhradní termín utkání na 19.3.2023. 
Změna bude provedena v IS FAČR. 
4. třída sk.B 3.kolo – bez závad 
Starší dorost sk. A 16. a 17.kolo - bez závad, až na utkání 2022218C1A0603 SK Městec 
Králové – Rožďalovice/Dymokury, kde za domácí nastoupil neoprávněně hráč (viz ZoU). STK 
předává mužstvo SK Městec Králové k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 
ve prospěch hostů 0:3 a uložení finanční pokuty ve výši Kč 3.000,-.  
Starší dorost sk. B 16. a 17.kolo - bez závad, až na utkání 2022218C1B0304 
Loučeň/Budiměřice – AFK Milovice, které nebylo sehráno pro nezpůsobilý terén. Mužstva se 
dohodla na náhradním termínu utkání na 11.3.2023. STK souhlasí. Změna bude provedena v IS 
FAČR. 
Fotbalservis OP st.žáci 3. kolo – bez závad, až na utkání 2022218E1A0302 Sokol Drahelice – 
FK Litol mládež, které nebylo sehráno pro nezpůsobilý terén. Mužstva se dohodla na 
náhradním termínu 17.5.2023 od 17,oo hodin. STK souhlasí, změna bude provedena v IS 
FAČR.  
Bod č. 3 – ostatní   
3.1.  kontrola soupisek 
STK provedla kontrolu nastoupení hráčů uvedených na soupisce podle článku 8 a) rozpisu 
soutěží OFS Nymburk. Tuto podmínku nesplnily tyto oddíly a proto STK uděluje pokutu podle 
sazebníku těmto oddílům: 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
 
2080241 Tělovýchovná jednota Sokol Křečkov za hráče: 
 Delov Teodor  00011761 
 Kuzmanov Pane  96081719 
 Čech Jan   95111178 
 Bareš Ondřej             90052147 
 Tauer Tomáš   97101622 
 Samek Lukáš  95111149 
Celkem: 6 000 Kč 
   
2080501 Sokol Sány/Opolany A za hráče: 
 Novotný Tomáš  93011062 
Celkem: 1000 Kč            
    
2080621 TJ Sokol Všechlapy A za hráče: 
 Horňák Tomáš  95070728 
           Jeřábek Martin  85041667 
Celkem: 2000 Kč 
 
2080121 TJ Hrubý Jeseník A za hráče: 
 Hurych Lubomír  77021138 
 Hurych Tomáš  80050156 
 Kozák Petr   90041077 
 Pulda Daniel            89121392 
Celkem: 4000 Kč 
 
Pokuty budou připsány na sběrné faktury klubů. 
 
 
   Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  
            předseda STK OFS Nymburk 

 
 


